
pachet tipizate imprimate - Depou Suceava

I.D.: 104422469

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.140,00 RON - 2.140,00 RON

Descriere: 1. Registru siguranta circulatiei, A4, f/v cartonat - 5 buc. x 36 lei/buc. - 180 lei 2. Foi parcurs A3, f/v, 100 file - 20 buc. x 35 lei/buc. - 700 lei 3. Nota, A6, f/v, 100 file - 10 buc. x 8 lei/buc. - 80 lei 4. Raport eveniment, A5, 2 ex. - 10 buc. x 20 lei/buc. - 200 lei 5. Comanda de lucru, A4, 100 file - 20 buc. x 12 lei/buc. - 240 lei 6. P.V. de predare primire, A4, 100 file - 10 buc. x 16 lei/buc. - 160 lei 7. Notificare de primire in serviciu, A5, 100 file - 20 buc. x 8 lei/buc. - 160 lei 8. Comanda lucru A4, 100 file tip LDH (PTN) - 5 buc. x 19,5 lei/buc. - 97,5 lei 9. Comanda de lucru, A4, 100 file (ST12) - 5 buc. x 19,5 lei/buc. - 97,5 lei 10. Comanda de lucru, A4, 100 file (ST31) - 15 buc. x 15 lei/buc. - 225 lei.
